
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště Křivoklát Písky 181
Zřizovatel: Středočeský kraj
Zřizovací listina č.j.OSMS/5962/2001 ze dne 6.12.2000
Písky 181, Křivoklát 270 23
IČO: 00069434, DIČ: CZ00069434
č.u.: Komerční banka a.s. Rakovník 8835221/0100

Kontaktní údaje: email: sls.krivoklat@gmail.com, tel: 313 558 128,

f
V Křivoklátě, Písky dne: 28. 03.2022

Objednávka číslo: 134/00069434/2022
Dodavatel:
Vladimír Kraus Roztoky 166. Křivoklát 270 23, IČO: 15827291,

/(/Ł7^/ ?2.. ^7^

Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás: oplechováníčela arkýře
materiál: plech na krytinu rš 300AI 186 Kč/ks 14.880Kč

spojovací mat. (silikon, vruty, klempířské šrouby) 1.100 Kč
doprava: 115km - 15 Kč/km 1.725Kč
montáž: 40 hod - 387 Kč/hod 15.480Kč

celkem: 33.185Kč

Objednáváme u Vás: oplechování boků arkýře z východní strany hlavní budovy
materiál: plech ke zdi AL 330

silikon
šroub klempířský
celkem :

doprava :
montáž:

celkem :

18bm
3ks

60ks

195 Kč/ks
180Kč/ks

6 Kč/ks

31 km - 15Kč/km
9 hod - 400 Kč/hod

3.510 Kč
540 Kč
360 Kč

4.410 Kč
465 Kč

3.600 Kč
8.475 Kč

Montáž zahrnuje:
nové oplechování čela a boku z východní strany hlavní budovy akýře
Předpokládaná cena plnění:

41.660,-Kč

Termín plnění:

30.04.2022
Platební podmínky:

14 dní ode dne dodání služby a práce převodem na účet zhotovitele

razítko:Jméno a podpis objednavatele:
Jméno:

Petr Izaj,Be.

Správce rozpočtu:
Jméno:

Ing. Ivana Struncová

Příkazce operace fředitel):
Jméno:
Ing. Vratislav DLOHOŠ

Datum: 28. 03. 2022

Podpis: ^

Podpis:
^

•7

Po pis:

313558128

/.^^^ email:sls.krivoklat@gmail.com
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Střednílesnická škola a Střední odborné učiliště Křivoklát, Písky 181 
Zřizovatel: Středočeský kraj 
Zřizovacílistina č.j.OŠMS/5962/2001 ze dne 6.12.2000 
Písky 181, Křivoklát 270 23 
IČO: 00069434, DIČ: CZ00069434 
č.ú.: Komerčníbanka a.s. Rakovník 8835221/0100 

Kontaktní Údaje: email: sls.krivoklat©gmail.com, tel: 313 558 128, 

V Křivoklótě, Písky dne: 28. 03. 2022 
Objednávka číslo: 134/00069434/2022 ( 

Dodavatel: NEJ/' 71“ ) 73 
Vladimír Kraus Roztoky 166. Křivoklát 270 23, IČO: 15827291, 

Předmět obiednávky; 
Obiednáváme u Vás: oplechování čela arkýře 
materiál: plech na krytinu rš 300AI 186 Kč/ks 14.880 Kč 

spojovací mat. (silikon, vruty, klempířské šrouby) 1.100 Kč 
doprava: 115 km - 15 Kč/km 1.725 Kč 
montáž: 40 hod - 387 Kč/hod 15. 480 Kč 

celkem : 33.185 Kč 

Obiednáváme u Vás: oplechování boků arkýře z východní stra_n_y_hlavní budovy 
materiál: plech ke zdi AI. 330 18bm 195 Kč/ks 3.510 Kč 

silikon 3ks 180 Kč/ks 540 Kč 
šroub klempířský 60ks 6 Kč/ks 360 Kč 
celkem : 4.410 Kč 

doprava : 31 km - 15 Kč/km 465 Kč 
montáž: 9 hod - 400 Kč/hod 3.600 Kč 

celkem : 8.475 Kč 

Montáž zahrnuje: 
nové oplechování čela a boku z východní strany hlavní budovy akýře 
Předpokládaná cena plnění: 

41 .660,— Kč 

Termín plnění: 

30. 04. 2022 
Platební podmínkx. 

14 dní ode dne dodání služby a práce převodem na účet zhotovitele 

Jméno a podpis obiednavatele: ' razítko: 
Jméno: 

Petr |zaj ,Bc. Podpis: / 

Správce rozpočtu: 
Jméno: Podpis: 

Ing. Ivana Štruncová % 

Příkazce operace (řediteli: 
Jméno: _ Po 
Ing. Vratislav DLOHOS 

Datum: 28. 03. 2022 ' ' 
Š 313 558 128 _/ email:sls.krivoklat©gmail.com 
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